ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Администрация городского поселения

«Атамановское»

«29 » июня 2021 года № 6 НПА

«О внесении изменений в постановление «Об утверждении порядка
предоставления помещений для проведения встреч депутатов с
избирателями, перечня помещений для проведения встреч депутатов с
избирателями и определения специально отведенных мест для
проведения встреч депутатов с избирателями» № 4 НПА от 15.02.2018 г.

Во исполнение требований протеста прокурора от 08.06.2021 г. №07-
22-2021 на постановление администрации городское поселение
«Атамановское» «О внесении изменений в постановление «Об утверждении
порядка предоставления помещений для проведения встреч депутатов с
избирателями, перечня помещений для проведения встреч депутатов с
избирателями и определения специально отведенных мест для проведения
встреч депутатов с избирателями» № 4 НПА от 15.02.2018 г.,
руководствуясь Уставом городского поселения «Атамановское»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменение в преамбулу « ....... частью 7 статьи 8 Федерального
закона от 08 мая 1994 года № З-ФЗ «О статусе члена Совета Федерации
............... » и читать «О статусе сенатора Российской Федерации........».

2. Внести изменение в Приложение к порядку предоставления помещений
для проведения встреч с избирателями. Заменить « ...........  « О  статусе члену
Совета Федерации....» на «О статусе сенатора Российской Федерации.....»

3. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте в сети
Интернет и на стендах Администрации городского поселения
«Атамановское».

3. Настоящее постановление

Глава

ГП «Атамановское»

Исп. Филиппова Л.С.

В силу с момента опубликования.

Л.С. Зимина